



MHA INVEST HOLDING ApS

c/o SunFlux ApS, Roholmsvej 10K, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 77 20 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Mike Hjorth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHA INVEST HOLDING ApS c/o SunFlux ApS Roholmsvej 10K 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 77 20 68
	Stiftet: 26. juni 2011
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mike Hjorth Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Professional Led System ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-65.207	-34.175
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-134.047	-170.641
Andre finansielle indtægter	500.043	580.218
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.306	-2.381
Resultat før skat	298.483	373.021
4 Skat af årets resultat	-75.680	-58.986
Årets resultat	222.803	314.035
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-134.047	-280.642
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	239.050	480.277
Disponeret i alt	222.803	314.035

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	547.051	681.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>547.051</u>	<u>681.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>547.051</u>	<u>681.098</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	947.980	1.827.778
Tilgodehavender i alt	<u>947.980</u>	<u>1.827.778</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.754.760	2.574.107
Værdipapirer i alt	<u>2.754.760</u>	<u>2.574.107</u>
Likvide beholdninger	1.550.940	532.037
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.253.680</u>	<u>4.933.922</u>
Aktiver i alt	<u>5.800.731</u>	<u>5.615.020</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.051	637.098
Overført resultat	4.914.699	4.675.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.615.550</u>	<u>5.507.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	65.931	77.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.039	0
Anden gæld	15.211	15.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.181</u>	<u>107.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.181</u>	<u>107.873</u>
Passiver i alt	<u>5.800.731</u>	<u>5.615.020</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	637.098	4.675.649	114.400	5.507.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-134.047	239.050	117.800	222.803
	80.000	503.051	4.914.699	117.800	5.615.550

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.282.055	1.472.705
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	65.044	98.980

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.306	2.381
	2.306	2.381

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	75.680	93.874
Regulering af tidligere års skat	0	-34.888
	75.680	58.986

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	44.000	44.000	
Kostpris 31. december 2022	44.000	44.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	637.098	917.739	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-134.047	-170.641	
Udbytte	0	-110.000	
Opskrivninger 31. december 2022	503.051	637.098	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	547.051	681.098	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Professional Led System ApS, Glostrup	55 %	994.639	-243.722
		994.639	-243.722

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds gældsforpligtelser til kreditinstitut.

Der er gæld til kreditinstitutter på samlet 1.342 t.kr. pr. 31. december 2022 i tilknyttet virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
